российская федераци красноярский край

ермаковский район

администрация разъезженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2010 г.
с. Разъезжее                         № 13 п
Об утверждении органов управления Гражданской Обороны администрации Разъезженского сельсовета»

Во исполнение ФЗ от 12.02.1998 г. «О гражданской обороне» в целях организации высокой готовности в решении задач ГО на территории администрации Разъезженского сельсовета и в соответствии с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить органы Управления ГО администрации Разъезженского сельсовета
сельсовет в составе:

-
Начальник ГО - глава администрации Г.Г.Челтыгмашев

-Зам. начальника ГО - ведущий специалист  администрации Разъезженского
сельсовета  Н.А.Субботину

· Председатель эвакуационной комиссии – механик СПК «Таёжник» М.Д.Гусельников.

· Начальник службы оповещения и связи – начальник почтампта Горошникова Л.Д.

· Начальник  медицинской службы – фельдшер Степанов Е.Е.

· Начальник  службы  энергоснабжения – энергетик Мельников В.Д.
- Начальник службы защиты растений – зав.складом СПК «Таежник» Жуков В.Д.
-
Начальник службы защиты с/х животных - ветврач  Мацкевич Л.Ф.

- Начальник службы общественного порядка – участковый С.М.Соколов
- Начальник   противопожарной   службы   - внештатный пожарный инструктор Орешков В.С.
-
Начальник службы торговли и питания - ЧП В.И.Иванов
- Начальник службы защиты культурных ценностей - директор МУ «Народный дом» Плотникова Е.Я.
2.
Возложить на структурные подразделения администрации
Разъезженского  сельсовета не вошедших в состав органов управления
выполнения задач ГО в соответствии со ст. 9 ФЗ «О гражданской
обороне».

3. Утвердить перечень организаций для создания служб ГО (приложение 1).

4. Считать утратившим силу постановление от 10.03.2004 г.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Начальник ГО Глава администрации
Разъезженского сельсовета                                                    Г.Г.Челтыгмашев
Приложение № 1

к Постановлению № 13 п

от 30.03.2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ СОЗДАНИЙ СЛУЖБ ГО Администрации Разъезженского сельсовета

	№ п/п
	Наименование    служб ГО
	Организация формирующая службы
	Руководитель организации

	1
	Служба оповещения и связи
	Почтовое отделение 05 с. Разъезжее
	Л.Д.Горошникова

	2
	Служба

энергоснабжения

	 энергетик В.Д.Мельников

	3
	Медицинская служба
	 Разъезженский ФАП
	Фельдшер Е.Е.Степанов

	4
	Служба    защиты    с/х животных
	Вет.участок
	Главный ветврач Л.Ф.Мацкевич

	5
	Служба            защиты растений
	СПК «Таёжник»
	Гл. агроном В.Д. Жуков

	6
	Служба общественного порядка
	Администрация Разъезженского сельсовета
	Участковый

милиции  С.М.Соколов

	7
	Противопожарная служба
	Добровольная пожарная дружина
	Начальник дружины  В.С.Орешков

	8
	Служба           защиты торговли и питания
	Администрация, предприниматели
	ЧП

В.И.Иванов

	9
	Служба            зашиты культурных ценностей
	МУ «Народный дом»
	Директор Е.Я.Плотникова

Приложение № 2

к Постановлению № 13 п

от 30.03.2010 г.

	№ п/п
	Предприятие, организация
	Руководитель
	Кол-во людей
	Техника

	1
	СПК «Таежник»
	Аветисян Р.Т.
	8
	УАЗ бортовой

	2
	МОУ «Разъезежнская СОШ»
	Артемова И.Н.
	5
	-

	3
	МОУ «Большеречен-ская СОШ»
	Гогорева Т.И.
	4
	-

	4
	Администрация Разъезженского сельсовета
	Челтыгмашев Г.Г.
	1
	ВАЗ 2121

	5
	МУ» Народный Дом» с.Разъезжее
	Плотникова Е.Я.
	1
	-

	6
	ИП Плотников В.А
	Плотников В.А
	1
	Трактор Т-40

	7
	Большереченское лесничество
	Еремеев И.А.
	1
	УАЗ пасажирский